
UCHWAŁA NR VII/42/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Stałych Komisji Rady Gminy Nur na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan Pracy Stałych Komisji Rady Gminy Nur: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych, stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu Gminy stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu rady oraz przewodniczącym stałych komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C337C567-B07F-4794-8937-19876EAC6131. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/42/24 

Rady Gminy Nur 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

Lp. Tematyka  Termin 
posiedzenia  

Uwagi 

1. 
2. 

 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
6. 

 
7. 
8. 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2024 r. 
Raport z wykonania w 2024 roku Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
i efektów jego realizacji. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 za 2024 r. 
Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej 
w Gminie Nur za rok 2024. 
Opracowanie sprawozdania z działalności Stałych Komisji za 2024 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie przyjęcia Trzyletniego Programu 
Wspierania Rodziny w Gminie Nur na lata 2025-2027. 
Zmiany w budżecie Gminy Nur na 2025 r. 
Sprawy różne - wolne wnioski. 

 
 
 
 
 
 

I kwartał 
2025 r.  

 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

 
 

6. 
7. 

Rozpatrzenie Raportu Wójta Gminy o stanie gminy za 2024 r. 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonywania budżetu Gminy Nur za 2024 r. 
Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w Gminie Nur za 2024 r. 
Ocena zasobów Pomocy Społecznej za 2024 r. 
Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie za 2024 rok. 
Zmiany w budżecie Gminy Nur na 2025 r. 
Sprawy różne - wolne wnioski. 

 
 
 
 

II kwartał 
 2025 r. 

 

1. 
2. 
3. 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025. 
Zmiany w budżecie Gminy Nur na 2025 r. 
Sprawy różne - wolne wnioski. 

 
III kwartał 

2025 r. 

 

1. 
2. 

 
3.  

 
4.  
5.  

 
 

6. 
 
 

7. 
8. 

Zapoznanie z projektem stawek podatku i opłat na 2026 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nur na 2026 rok. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Nur na lata 2026-2033.  
Opracowanie Planu Pracy Stałych Komisji Rady Gminy Nur na 2026 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 
Nur z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2026. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nur na rok 
2026. 
Zmiany w budżecie Gminy Nur na 2025 r. 
Sprawy różne - wolne wnioski. 

 
 
 
 
 
 

IV kwartał 
2025 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C337C567-B07F-4794-8937-19876EAC6131. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/42/24 

Rady Gminy Nur 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 r. 

Lp. Tematyka  Termin 
posiedzenia  

Uwagi 

1. 
2. 

 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
6. 

 
7. 
8. 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2024 r. 
Raport z wykonania w 2024 roku Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
i efektów jego realizacji. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 za 2024 r. 
Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej 
w Gminie Nur za rok 2024. 
Opracowanie sprawozdania z działalności Stałych Komisji za 2024 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie przyjęcia Trzyletniego Programu 
Wspierania Rodziny w Gminie Nur na lata 2025-2027. 
Zmiany w budżecie Gminy Nur na 2025 r. 
Sprawy różne - wolne wnioski. 

 
 
 
 
 
 

I kwartał 
2025 r.  

 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

 
 

6. 
7. 

Rozpatrzenie Raportu Wójta Gminy o stanie gminy za 2024 r. 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonywania budżetu Gminy Nur za 2024 r. 
Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w Gminie Nur za 2024 r. 
Ocena zasobów Pomocy Społecznej za 2024 r. 
Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie za 2024 rok. 
Zmiany w budżecie Gminy Nur na 2025 r. 
Sprawy różne - wolne wnioski. 

 
 
 
 

II kwartał 
 2025 r. 

 

1. 
2. 
3. 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025. 
Zmiany w budżecie Gminy Nur na 2025 r. 
Sprawy różne - wolne wnioski. 

 
III kwartał 

2025 r. 

 

1. 
2. 

 
3.  

 
4.  
5.  

 
 

6. 
 
 

7. 
8. 

Zapoznanie z projektem stawek podatku i opłat na 2026 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nur na 2026 rok. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Nur na lata 2026-2033.  
Opracowanie Planu Pracy Stałych Komisji Rady Gminy Nur na 2026 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 
Nur z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2026. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nur na rok 
2026. 
Zmiany w budżecie Gminy Nur na 2025 r. 
Sprawy różne - wolne wnioski. 

 
 
 
 
 
 

IV kwartał 
2025 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C337C567-B07F-4794-8937-19876EAC6131. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/42/24 

Rady Gminy Nur 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych na 2025 r. 

Lp. Tematyka  Termin 
posiedzenia  

Uwagi 

1. 
2. 

 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
6. 

 
7. 
8. 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2024 r. 
Raport z wykonania w 2024 roku Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
i efektów jego realizacji. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 za 2024 r. 
Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej 
w Gminie Nur za rok 2024. 
Opracowanie sprawozdania z działalności Stałych Komisji za 2024 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie przyjęcia Trzyletniego Programu 
Wspierania Rodziny w Gminie Nur na lata 2025-2027. 
Zmiany w budżecie Gminy Nur na 2025 r. 
Sprawy różne - wolne wnioski. 

 
 
 
 
 
 

I kwartał 
2025 r.  

 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

 
 

6. 
7. 

Rozpatrzenie Raportu Wójta Gminy o stanie gminy za 2024 r. 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonywania budżetu Gminy Nur za 2024 r. 
Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w Gminie Nur za 2024 r. 
Ocena zasobów Pomocy Społecznej za 2024 r. 
Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie za 2024 rok. 
Zmiany w budżecie Gminy Nur na 2025 r. 
Sprawy różne - wolne wnioski. 

 
 
 
 

II kwartał 
 2025 r. 

 

1. 
2. 
3. 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025. 
Zmiany w budżecie Gminy Nur na 2025 r. 
Sprawy różne - wolne wnioski. 

 
III kwartał 

2025 r. 

 

1. 
2. 

 
3.  

 
4.  
5.  

 
 

6. 
 
 

7. 
8. 

Zapoznanie z projektem stawek podatku i opłat na 2026 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nur na 2026 rok. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Nur na lata 2026-2033.  
Opracowanie Planu Pracy Stałych Komisji Rady Gminy Nur na 2026 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 
Nur z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2026. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nur na rok 
2026. 
Zmiany w budżecie Gminy Nur na 2025 r. 
Sprawy różne - wolne wnioski. 

 
 
 
 
 
 

IV kwartał 
2025 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C337C567-B07F-4794-8937-19876EAC6131. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/42/24 

Rady Gminy Nur 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu Gminy na 2025 r. 

Lp. Tematyka  Termin 
posiedzenia  

Uwagi 

1. 
2. 

 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
6. 

 
7. 
8. 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2024 r. 
Raport z wykonania w 2024 roku Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
i efektów jego realizacji. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 za 2024 r. 
Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej 
w Gminie Nur za rok 2024. 
Opracowanie sprawozdania z działalności Stałych Komisji za 2024 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie przyjęcia Trzyletniego Programu 
Wspierania Rodziny w Gminie Nur na lata 2025-2027. 
Zmiany w budżecie Gminy Nur na 2025 r. 
Sprawy różne - wolne wnioski. 

 
 
 
 
 
 

I kwartał 
2025 r.  

 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

 
 

6. 
7. 

Rozpatrzenie Raportu Wójta Gminy o stanie gminy za 2024 r. 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonywania budżetu Gminy Nur za 2024 r. 
Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w Gminie Nur za 2024 r. 
Ocena zasobów Pomocy Społecznej za 2024 r. 
Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie za 2024 rok. 
Zmiany w budżecie Gminy Nur na 2025 r. 
Sprawy różne - wolne wnioski. 

 
 
 
 

II kwartał 
 2025 r. 

 

1. 
2. 
3. 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025. 
Zmiany w budżecie Gminy Nur na 2025 r. 
Sprawy różne - wolne wnioski. 

 
III kwartał 

2025 r. 

 

1. 
2. 

 
3.  

 
4.  
5.  

 
 

6. 
 
 

7. 
8. 

Zapoznanie z projektem stawek podatku i opłat na 2026 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nur na 2026 rok. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Nur na lata 2026-2033.  
Opracowanie Planu Pracy Stałych Komisji Rady Gminy Nur na 2026 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 
Nur z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2026. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nur na rok 
2026. 
Zmiany w budżecie Gminy Nur na 2025 r. 
Sprawy różne - wolne wnioski. 

 
 
 
 
 
 

IV kwartał 
2025 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C337C567-B07F-4794-8937-19876EAC6131. Podpisany Strona 1



PTtz;E?'c?#iNN{.t`,F#T8Y
07-322  NUF;'

ul.   DrorHczyr`iska  2
woj.  mazowieckie

Nur, dn.: 13 grudnia 2024 r.

7

6.   Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu Pracy Stałych
Komisji Rady Gminy Nur na 2025 rok

GŁOSOWAŁ0: 15

głosowało ZA: 15

głosowało PRZE.CIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

jak
LP. Nazwisko i lmię głosował

1 Brzeziński Dariusz głosował ZA
2 Godlewski Stanisław głosował ZA
3 Góral Jarosław głosował ZA
4 Jadczak Andrzej głosował ZA
5 Jańczuk Edward głosował ZA
6 Kamiński Józef głosował ZA
7 Kombór Ryszard głosował ZA
8 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA
9 Krysińska Anna głosowała ZA
10 Łuniewska Wioletta głosowała ZA
11 Murawski Adam głosował ZA
12 Przeździecki Krzysztof głosował ZA
13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
14 Tryniszewska Agnieszka głosowała ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA


	UCHWAŁA NR VII/42/24 RADY GMINY NUR z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2025r.
	Zalacznik 2 Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków iPetycji na 2025r.
	Zalacznik 3 Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego iSpraw Socjalnych na 2025r.
	Zalacznik 4 Plan Pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa iBudżetu Gminy na 2025r.


